
UCHWAŁA NR LXXIII/.../24 
RADY GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrówno na lata 2024-2040 

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr uchwała LXIX/427/23 WP Rady Gminy Dąbrówno z dnia 15.12.2023 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrówno na lata 2024-2040 z późn. zmianami wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Dąbrówno na lata 2024-2040 otrzymuje 
brzmienie załącznika nr 1 do uchwały; 

2) w Wykazie wieloletnich przedsięwzięć Gminy Dąbrówno, stanowiącym załącznik nr 2 do zmienianej 
uchwały – określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrówno stanowią 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
 

   

          
 Załącznik nr 1 do Uchwały nr LXXIII/.../24 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 27 marca 2024 r.            

z tego:   

z tego: w tym:   
w tym:   

Wyszczególnienie 

  

dochody z tytułu 
udziału we wpływach 

z podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z tytułu 
udziału we wpływach 

z podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

   

z podatku od 
nieruchomości 

  

z tytułu dotacji oraz 
środków 

przeznaczonych na 
inwestycje 

  

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2   
2024 47 323 459,31 26 064 888,58 2 151 402,00 56 487,00 8 833 166,00 4 216 173,75 10 807 659,83 5 400 000,00 21 258 570,73 950 000,00 20 278 570,73   
2025 36 116 132,15 26 643 996,00 2 327 817,00 61 119,00 8 972 425,00 3 861 319,00 11 421 316,00 5 842 800,00 9 472 136,15 0,00 9 472 136,15   
2026 27 469 960,00 27 469 960,00 2 399 979,00 63 014,00 9 250 570,00 3 981 020,00 11 775 377,00 6 023 927,00 0,00 0,00 0,00   
2027 28 156 708,00 28 156 708,00 2 459 978,00 64 589,00 9 481 834,00 4 080 546,00 12 069 761,00 6 174 525,00 0,00 0,00 0,00   
2028 28 945 094,00 28 945 094,00 2 528 857,00 66 397,00 9 747 325,00 4 194 801,00 12 407 714,00 6 347 412,00 0,00 0,00 0,00   
2029 29 697 666,00 29 697 666,00 2 594 607,00 68 123,00 10 000 755,00 4 303 866,00 12 730 315,00 6 512 445,00 0,00 0,00 0,00   
2030 30 440 108,00 30 440 108,00 2 659 472,00 69 826,00 10 250 774,00 4 411 463,00 13 048 573,00 6 675 256,00 0,00 0,00 0,00   
2031 31 170 671,00 31 170 671,00 2 723 299,00 71 502,00 10 496 793,00 4 517 338,00 13 361 739,00 6 835 462,00 0,00 0,00 0,00   
2032 31 887 597,00 31 887 597,00 2 785 935,00 73 147,00 10 738 219,00 4 621 237,00 13 669 059,00 6 992 678,00 0,00 0,00 0,00   
2033 32 621 011,00 32 621 011,00 2 850 012,00 74 829,00 10 985 198,00 4 727 525,00 13 983 447,00 7 153 510,00 0,00 0,00 0,00   
2034 33 371 294,00 33 371 294,00 2 915 562,00 76 550,00 11 237 858,00 4 836 258,00 14 305 066,00 7 318 041,00 0,00 0,00 0,00   
2035 34 138 835,00 34 138 835,00 2 982 620,00 78 311,00 11 496 329,00 4 947 492,00 14 634 083,00 7 486 356,00 0,00 0,00 0,00   
2036 34 889 890,00 34 889 890,00 3 048 238,00 80 034,00 11 749 248,00 5 056 337,00 14 956 033,00 7 651 056,00 0,00 0,00 0,00   
2037 35 587 689,00 35 587 689,00 3 109 203,00 81 635,00 11 984 233,00 5 157 464,00 15 255 154,00 7 804 077,00 0,00 0,00 0,00   
2038 36 263 855,00 36 263 855,00 3 168 278,00 83 186,00 12 211 933,00 5 255 456,00 15 545 002,00 7 952 354,00 0,00 0,00 0,00   
2039 36 952 869,00 36 952 869,00 3 228 475,00 84 767,00 12 443 960,00 5 355 310,00 15 840 357,00 8 103 449,00 0,00 0,00 0,00   
2040 37 618 021,00 37 618 021,00 3 286 588,00 86 293,00 12 667 951,00 5 451 706,00 16 125 483,00 8 249 311,00 0,00 0,00 0,00   



 

 

               

           
Strona 2 z 11 

  



z tego:  
w tym: w tym:  

w tym: w tym: w tym:  

Wyszczególnienie 

            

 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2 2.2.1 2.2.1.1  
2024 57 515 089,83 25 816 574,16 13 856 273,00 0,00 0,00 870 000,00 0,00 106 173,00 0,00 31 698 515,67 31 698 515,67 0,00  
2025 31 862 552,15 25 571 875,00 13 753 034,00 0,00 0,00 1 034 589,00 93 947,00 75 406,00 0,00 6 290 677,15 6 290 677,15 0,00  
2026 26 351 960,00 26 001 965,00 14 158 749,00 0,00 0,00 724 652,00 0,00 49 068,00 0,00 349 995,00 349 995,00 0,00  
2027 26 908 708,00 26 618 669,00 14 530 416,00 0,00 0,00 691 725,00 0,00 39 164,00 0,00 290 039,00 290 039,00 0,00  
2028 27 545 094,00 27 253 890,00 14 911 839,00 0,00 0,00 660 610,00 0,00 29 396,00 0,00 291 204,00 291 204,00 0,00  
2029 28 277 666,00 27 825 527,00 15 295 819,00 0,00 0,00 556 231,00 0,00 19 252,00 0,00 452 139,00 452 139,00 0,00  
2030 29 030 108,00 28 484 632,00 15 685 862,00 0,00 0,00 525 956,00 0,00 8 578,00 0,00 545 476,00 545 476,00 0,00  
2031 29 730 671,00 29 148 352,00 16 074 087,00 0,00 0,00 494 631,00 0,00 1 579,00 0,00 582 319,00 582 319,00 0,00  
2032 30 877 597,00 29 647 046,00 16 467 902,00 0,00 0,00 285 019,00 0,00 0,00 0,00 1 230 551,00 1 230 551,00 0,00  
2033 31 611 011,00 30 352 863,00 16 871 366,00 0,00 0,00 265 019,00 0,00 0,00 0,00 1 258 148,00 1 258 148,00 0,00  
2034 32 361 294,00 31 076 623,00 17 284 714,00 0,00 0,00 245 019,00 0,00 0,00 0,00 1 284 671,00 1 284 671,00 0,00  
2035 33 128 835,00 31 810 128,00 17 699 547,00 0,00 0,00 225 019,00 0,00 0,00 0,00 1 318 707,00 1 318 707,00 0,00  
2036 33 889 890,00 32 547 631,00 18 119 911,00 0,00 0,00 195 019,00 0,00 0,00 0,00 1 342 259,00 1 342 259,00 0,00  
2037 34 587 689,00 33 284 737,00 18 541 199,00 0,00 0,00 155 019,00 0,00 0,00 0,00 1 302 952,00 1 302 952,00 0,00  
2038 35 163 855,00 34 033 898,00 18 967 647,00 0,00 0,00 113 019,00 0,00 0,00 0,00 1 129 957,00 1 129 957,00 0,00  
2039 35 852 869,00 34 790 501,00 19 394 419,00 0,00 0,00 69 019,00 0,00 0,00 0,00 1 062 368,00 1 062 368,00 0,00  
2040 36 442 552,00 35 559 694,00 19 825 945,00 0,00 0,00 23 509,00 0,00 0,00 0,00 882 858,00 882 858,00 0,00  

               

 

w tym: z tego:    Wyszczególnienie 

    

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:    



   

   

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1    
2024 -10 191 630,52 0,00 11 301 931,52 10 943 349,00 9 833 048,00 358 582,52 358 582,52 0,00 0,00    
2025 4 253 580,00 4 253 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2026 1 118 000,00 1 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2027 1 248 000,00 1 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2028 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2029 1 420 000,00 1 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2030 1 410 000,00 1 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2031 1 440 000,00 1 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2032 1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2033 1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2034 1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2035 1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2036 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2037 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2038 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2039 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2040 1 175 469,00 1 175 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 
 

             
 

z tego: z tego:    
w tym: w tym: w tym:    Wyszczególnienie 

       

z tego:    



  

   

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2    
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 110 301,00 1 110 301,00 282 286,82 0,00 282 286,82    
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 4 253 580,00 4 253 580,00 3 409 005,50 3 131 580,00 277 425,50    
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 118 000,00 1 118 000,00 271 175,43 0,00 271 175,43    
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 248 000,00 1 248 000,00 278 855,31 0,00 278 855,31    
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 279 322,82 0,00 279 322,82    
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 420 000,00 1 420 000,00 300 318,04 0,00 300 318,04    
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 410 000,00 1 410 000,00 309 640,86 0,00 309 640,86    
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 440 000,00 1 440 000,00 90 255,35 0,00 90 255,35    
2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00    
2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00    
2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00    
2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00    
2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00    
2037 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00    
2038 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00    
2039 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00    
2040 0,00 0,00 0,00 0,00 1 175 469,00 1 175 469,00 0,00 0,00 0,00    

 
 

             

 

Rozchody budżetu, z tego: w tym: Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy   
łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:   Wyszczególnienie 

 

z tego: 

      

  



   

  

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1 7.2   
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 705 049,00 0,00 248 314,42 606 896,94   
2025 x x x x 0,00 0,00 17 451 469,00 0,00 1 072 121,00 1 072 121,00   
2026 x x x x 0,00 0,00 16 333 469,00 0,00 1 467 995,00 1 467 995,00   
2027 x x x x 0,00 0,00 15 085 469,00 0,00 1 538 039,00 1 538 039,00   
2028 x x x x 0,00 0,00 13 685 469,00 0,00 1 691 204,00 1 691 204,00   
2029 x x x x 0,00 0,00 12 265 469,00 0,00 1 872 139,00 1 872 139,00   
2030 x x x x 0,00 0,00 10 855 469,00 0,00 1 955 476,00 1 955 476,00   
2031 x x x x 0,00 0,00 9 415 469,00 0,00 2 022 319,00 2 022 319,00   
2032 x x x x 0,00 0,00 8 405 469,00 0,00 2 240 551,00 2 240 551,00   
2033 x x x x 0,00 0,00 7 395 469,00 0,00 2 268 148,00 2 268 148,00   
2034 x x x x 0,00 0,00 6 385 469,00 0,00 2 294 671,00 2 294 671,00   
2035 x x x x 0,00 0,00 5 375 469,00 0,00 2 328 707,00 2 328 707,00   
2036 x x x x 0,00 0,00 4 375 469,00 0,00 2 342 259,00 2 342 259,00   
2037 x x x x 0,00 0,00 3 375 469,00 0,00 2 302 952,00 2 302 952,00   
2038 x x x x 0,00 0,00 2 275 469,00 0,00 2 229 957,00 2 229 957,00   
2039 x x x x 0,00 0,00 1 175 469,00 0,00 2 162 368,00 2 162 368,00   
2040 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 2 058 327,00 2 058 327,00   

 
 

              

 

Wyszczególnienie Wskaźnik spłaty zobowiązań    



      

   

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1    
2024 7,29% 6,54% 10,89% 11,22% 10,25% TAK TAK    
2025 7,50% 9,25% x 10,82% 9,85% TAK TAK    
2026 6,48% 9,33% x 7,26% 6,98% TAK TAK    
2027 6,74% 9,26% x 8,14% 7,87% TAK TAK    
2028 7,08% 9,50% x 8,37% 8,10% TAK TAK    
2029 6,52% 9,56% x 8,33% 8,06% TAK TAK    
2030 6,22% 9,53% x 8,43% 8,16% TAK TAK    
2031 6,91% 9,44% x 9,00% 9,00% TAK TAK    
2032 4,75% 9,26% x 9,41% 9,41% TAK TAK    
2033 4,57% 9,08% x 9,41% 9,41% TAK TAK    
2034 4,40% 8,90% x 9,38% 9,38% TAK TAK    
2035 4,23% 8,75% x 9,32% 9,32% TAK TAK    
2036 4,01% 8,50% x 9,22% 9,22% TAK TAK    
2037 3,80% 8,08% x 9,07% 9,07% TAK TAK    
2038 3,91% 7,56% x 8,86% 8,86% TAK TAK    
2039 3,70% 7,06% x 8,59% 8,59% TAK TAK    
2040 3,73% 6,47% x 8,28% 8,28% TAK TAK    

 
 

           

  



Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy   
w tym: w tym: w tym:   

w tym: w tym: w tym:   

Wyszczególnienie 

  

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

Dochody majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

Dochody majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

  

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

  

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1   
2024 431 031,02 431 031,02 342 251,74 886 057,00 886 057,00 886 057,00 741 612,19 741 612,19 652 832,91   
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

            

 

 Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych  Wyszczególnienie Wydatki majątkowe 
na programy, w tym: Wydatki objęte 

limitem, o którym z tego: Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

 

Kwota zobowiązań 
wynikających z  



w tym:  projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

mowa w art. 226 ust. 
3 pkt 4 ustawy 

bieżące majątkowe 

wyniku finansowego 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

przejmowanych w 
związku z likwidacją 
lub przekształceniem 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

przejęcia przez 
jednostkę 

samorządu 
terytorialnego 

zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samorządowych 

osobach prawnych 

 

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5  
2024 5 783 626,16 5 783 626,16 3 548 091,00 29 071 731,20 741 612,19 28 330 119,01 0,00 0,00 0,00 0,00  
2025 3 431 454,00 0,00 0,00 940 556,15 0,00 940 556,15 0,00 0,00 0,00 0,00  
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

             

 

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych  
w tym:  

w tym:  
Wyszczególnienie 

     

w tym: 

  

Wcześniejsza 
spłata zobowiązań, 
wyłączona z limitu 
spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 
formie wydatków 

budżetowych 

  

 



 

 

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11  
2024 1 110 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2025 1 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2026 1 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2027 1 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2028 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2029 1 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2030 1 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2031 1 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2032 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2033 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2034 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2035 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  

              

 

  

 

 



   

 



        
                
 Załącznik nr 2 do Uchwały nr LXXIII/.../24  Rady Gminy Dąbrówno z dnia 27 marca 2024 

r.              
        kwoty w zł        

Okres realizacji  

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Od Do 

Łączne 
nakłady 

finansowe 
Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit zobowiązań 

 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 35 579 001,37 29 071 731,20 940 556,15 0,00 0,00 30 012 287,35  
1.a - wydatki bieżące 923 163,36 741 612,19 0,00 0,00 0,00 741 612,19  
1.b - wydatki majątkowe 34 655 838,01 28 330 119,01 940 556,15 0,00 0,00 29 270 675,16  
1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego: 7 405 756,78 6 525 238,35 0,00 0,00 0,00 6 525 238,35  

1.1.1 - wydatki bieżące 923 163,36 741 612,19 0,00 0,00 0,00 741 612,19  
1.1.1.1 ERASMUS + - Mobilność edukacyjna osób 

PUBLICZNA SZKOŁA 
PODSTAWOWA W 

MARWAŁDZIE 
2023 2024 269 347,96 87 796,79 0,00 0,00 0,00 87 796,79  

1.1.1.2 Erasmus PSP Dąbrówno - Mobilność edukacyjna 

PUBLICZNA SZKOŁA 
PODSTAWOWA 
IM.JAROSŁAWA 

IWASZKIEWICZA W 
DĄBRÓWNIE 

2024 2025 246 875,91 246 875,91 0,00 0,00 0,00 246 875,91 

 

1.1.1.3 ERASMUS PSP ELGNOWO - Mobilność edukacyjna 

PUBLICZNA SZKOŁA 
PODSTAWOWA IM. 

IGNACEGO 
KRASICKIEGO W 

ELGNOWIE 

2024 2025 145 924,76 145 924,76 0,00 0,00 0,00 145 924,76 

 

1.1.1.4 Europejski Fundusz Społeczny PLUS Nowe Możliwości w Naszej Szkole 
II edycja 

PUBLICZNA SZKOŁA 
PODSTAWOWA 
IM.JAROSŁAWA 

IWASZKIEWICZA W 
DĄBRÓWNIE 

2024 2025 261 014,73 261 014,73 0,00 0,00 0,00 261 014,73 

 

1.1.2 - wydatki majątkowe 6 482 593,42 5 783 626,16 0,00 0,00 0,00 5 783 626,16  

1.1.2.1 
SUW Wądzyn oraz budowa studni głębinowej;Przebudowa SUW Samin 
wraz z przebudową sieci wodociągowej; Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków dla 3 budynków mieszkalnych w miejscowości 
Elgnowo 

UG Dąbrówno 2022 2025 5 828 009,12 5 129 041,86 0,00 0,00 0,00 5 129 041,86 
 

1.1.2.2 Gmina Dabrówno - Zagospodarowanie przestrzeni publicznej Urząd Dąbrówno 2024 2025 158 559,30 158 559,30 0,00 0,00 0,00 158 559,30  
1.1.2.3 Droga Samin - Poprawa warunków technicznych i eksploatacyjnych dróg Urząd Dąbrówno 2024 2025 496 025,00 496 025,00 0,00 0,00 0,00 496 025,00  

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 28 173 244,59 22 546 492,85 940 556,15 0,00 0,00 23 487 049,00  

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.3.2 - wydatki majątkowe 28 173 244,59 22 546 492,85 940 556,15 0,00 0,00 23 487 049,00  
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Okres realizacji  

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Od Do 

Łączne nakłady 
finansowe Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 

zobowiązań 
 

1.3.2.1 Budowa publicznego pomostu rekreacyjnego na jeziorze Dąbrowa Wielka UG Dąbrówno 2022 2024 1 870 346,90 1 855 550,00 0,00 0,00 0,00 1 855 550,00  

1.3.2.2 Modernizacja przepompowni ścieków na terenie gminy Dąbrówno I Etap UG Dąbrówno 2022 2024 2 393 014,00 2 330 654,00 0,00 0,00 0,00 2 330 654,00  

1.3.2.3 Budowa sali gimnastycznej z pracowniami dydaktycznymi przy Publicznej 
Szkole Podstawowej w Elgnowie wraz z wyposażeniem UG Dąbrówno 2022 2025 7 717 250,00 6 734 693,85 940 556,15 0,00 0,00 7 675 250,00  

1.3.2.4 Przebudowa oczyszczalni ścieków w Dąbrównie UG Dąbrówno 2022 2024 9 805 973,00 5 719 732,43 0,00 0,00 0,00 5 719 732,43  
1.3.2.5 Przebudowa i wyposażenie 5 świetlic wiejskich na terenie Gminy 

Dąbrówno UG Dąbrówno 2022 2024 2 736 392,45 2 255 594,33 0,00 0,00 0,00 2 255 594,33  

1.3.2.6 Modernizacja przepompowni ścieków na terenie gminy Dąbrówno II Etap Urząd Dąbrówno 2024 2025 2 570 000,00 2 570 000,00 0,00 0,00 0,00 2 570 000,00  
1.3.2.7 Przebudowa 3 dróg na terenie gminy Dąbrówno Urząd Dąbrówno 2024 2025 1 080 268,24 1 080 268,24 0,00 0,00 0,00 1 080 268,24  

 



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIII/.../24 

Rady Gminy Dąbrówno 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrówno na lata 2024-
2040 

Zgodnie ze zmianami w budżecie na dzień 27 marca 2024 r., dokonano następujących zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Dąbrówno: 

1. Dochody ogółem zwiększono o 442 775,61 zł, z czego dochody bieżące zwiększono o 502 712,73 zł, 
a dochody majątkowe zmniejszono o 59 937,12 zł. 

2. Wydatki ogółem zwiększono o 442 775,61 zł, z czego wydatki bieżące zwiększono o 428 190,37 zł, 
a wydatki majątkowe zwiększono o 14 585,24 zł. 

3. Wynik budżetu nie uległ zmianie. 

Szczegółowe informacje na temat zmian w zakresie dochodów, wydatków i wyniku budżetu w roku 
budżetowym przedstawiono w tabeli poniżej. 

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2024 roku 

Wyszczególnienie Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 
Dochody ogółem 46 880 683,70 +442 775,61 47 323 459,31 
Dochody bieżące 25 562 175,85 +502 712,73 26 064 888,58 
Dotacje bieżące 3 713 127,02 +503 046,73 4 216 173,75 
Pozostałe 10 807 993,83 -334,00 10 807 659,83 
Dochody majątkowe 21 318 507,85 -59 937,12 21 258 570,73 
Sprzedaż majątku 530 000,00 +420 000,00 950 000,00 
Wydatki ogółem 57 072 314,22 +442 775,61 57 515 089,83 
Wydatki bieżące 25 388 383,79 +428 190,37 25 816 574,16 
Pozostałe wydatki bieżące 10 848 041,79 +242 259,37 11 090 301,16 
Wydatki majątkowe 31 683 930,43 +14 585,24 31 698 515,67 

Od 2025 r. nie dokonywano zmian w zakresie planowanych dochodów i wydatków budżetowych. 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Dąbrówno: 

1. Przychody ogółem w roku budżetowym nie uległy zmianie. 

2. Rozchody ogółem w roku budżetowym nie uległy zmianie. 

Od 2025 nie dokonywano zmian w zakresie planowanych przychodów. 

Od 2025 nie dokonywano zmian w zakresie planowanych rozchodów. 

Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrówno obejmuje również zmiany w załączniku nr 2, 
które szczegółowo opisano poniżej. 

Do załącznika nr 2 dodano następujące przedsięwzięcia: 

1. Europejski Fundusz Społeczny PLUS Nowe Możliwości w Naszej Szkole II edycja – zadanie bieżące, 
które ma być realizowane w latach 2024-2025. Łączne nakłady planowane na realizację zadania wynoszą 
261 014,73 zł. Limit wydatków w 2024 r. wynosi 261 014,73 zł. Jednostką realizującą jest PUBLICZNA 
SZKOŁA PODSTAWOWA IM.JAROSŁAWA IWASZKIEWICZA W DĄBRÓWNIE. 

2. Modernizacja przepompowni ścieków na terenie gminy Dąbrówno II Etap – zadanie majątkowe, które 
ma być realizowane w latach 2024-2025. Łączne nakłady planowane na realizację zadania wynoszą 
2 570 000,00 zł. Limit wydatków w 2024 r. wynosi 2 570 000,00 zł. Jednostką realizującą jest Urząd 
Dąbrówno. 



3. Przebudowa 3 dróg na terenie gminy Dąbrówno – zadanie majątkowe, które ma być realizowane 
w latach 2024-2025. Łączne nakłady planowane na realizację zadania wynoszą 1 080 268,24 zł. Limit 
wydatków w 2024 r. wynosi 1 080 268,24 zł. Jednostką realizującą jest Urząd Dąbrówno. 

Dokonano zmian w zakresie następujących przedsięwzięć: 

1. W zakresie programów, projektów lub zadań związanych z programami realizowanymi z udziałem 
środków z UE: 

1) SUW Wądzyn oraz budowa studni głębinowej; Przebudowa SUW Samin wraz z przebudową sieci 
wodociągowej; Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków dla 3 budynków mieszkalnych 
w miejscowości Elgnowo – zmiana w przedsięwzięciu obejmuje m.in.: 

a.zwiększenie łącznych nakładów ogółem, limitu wydatków na realizację zadania w roku budżetowym oraz 
limitu zobowiązań o kwotę 22 509,00 zł; 

Zmiany wprowadzone w wykazie wieloletnich przedsięwzięć nie spowodowały zmiany horyzontu czasowego 
załącznika nr 2 WPF. 

Wartości wykazane w pozostałych pozycjach WPF, stanowią informacje uzupełniające względem pozycji 
opisanych powyżej. Zostały przedstawione w WPF zgodnie z obowiązującym stanem faktycznym, na 
podstawie zawartych umów i porozumień. 

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

WÓJT GMINY 

/-/ PIOTR ZWALIŃSKI 
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